様式第４号（第９条関係）
	神戸市生物多様性保全活動補助金
変更承認申請書
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]神戸市長あて

	申請者
	団体住所

	団体名称

	代表者
	印

	連　　絡　　先
	住　所

	担当者

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

　　年　　月　　日付け神環環都第　　　号により補助金の交付決定を受けた生物多様性保全活動について，申請内容を下記のとおり変更したいので，神戸市生物多様性保全活動補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記
	１　変更事項等
	□申請書又は添付図書の内容の変更
	変更内容
	変更前

	変更後

　※変更後の事業計画、収支予算書等、変更事項が分かる書類を添付すること

□補助事業の中止
中止年月日　　　　年　　月　　日

	２　理由

注）該当する□には、印を記入して下さい。